İstanbul
medreselerinde rnüderrislik yapacak bir ilmi seviyeye ulaştı. Çevresinin
de katkısıyla dini ilimierin birçok alanında bilgi sahibi olduğu anlaşılan
Şernseddin Sivas! özellikle tasavvufi yönüyle öne çıktı. Hayatının büyük
bir bölümünü geçirdiği şehirde 1006/1597 yılında vefat etti. Sivas Meydan
Camii haziresine defnedildi.

1 Aksoy Hasan, "Şemseddin Si'vasi, Hayab, Şahsiyyeti, Tarikab, Eserleri/' Cumhuriyet Üniver
sitesi ilahiyat Fakültesi Dergisi, Aralık 2005 Sivas, XII, 2.

-,

340 • ~E KÜLTÜR TARiHINDE SiVilsiLER •

N esir ve nazım türünde yazılmış birçok eserinin varlığı bilinmektedir.

2001, I, 307; Kettaru, Ebu Abdiilah Muhammed b. Cafer, Nazmu'l-Mütenasir, Daru'l-Kütübi'l
Selefyye Mısır ty., s.172.

20 Bkz. Aymuttu Ahmed, Süleyman Çelebi ve Mevlid-i Şerif, M.E.B. İstanbul1995, s. 82-83.
21 Mevlid, b. 220-222, s. 27.
22 Beyhak'i, es-Sünenü'l-Kubra,(I-X) thk. Muhammed Abdulkadir Ata, Mekke 1414/1994, VIT,

190. Heysemi, Mecmau'z-Zevaid, (I-X) Daru'l-Kitab Beyrut, 1967, VIII, 214.
23 Müslim, Fezail, 1; Ahmed b. Hanbel, rv; 107; Ebu Ya'la, Müsned, (I-XIII) Thk. Hüseyin Selim

Esed, Daru'l-Me'mfın Dımeşk, 1404/1984, XIII, 391.
24 Mevlid, b. 24, s. 4.
25 Bkz. Ali el-Mütteki el-Hindi, Kenzu'l-Ummal, fi Süneni'l-Akval ve'l-Ahval, Müessesetü'r

Risale 1401/1981, XI, 435.

"Pes nihayet buldu esrar-ı niyaz - Bana farz aldı o dem beş vakt namaz"B3
beytiyle ifade ettiği beş vakit namazın Mi'rac esnasında farz kılındığı
malum olup konunun ilgili hadislerin manzum tercümesi ile işlendiği

70 Mevlid, b. 130-133, s. 16-17.
71 Bkz. Buhari, Et'ime, 20, V, 2065; Tirmizi, Şem1Hl, 170-185; Ebu Ya'la, Müsned, (I-XIII), Thk. Hü

seyin Selim Esed, Dımeşk 1404/1984, XI, 77; Ebu Avane, Müsned, (I-V) Daru'l-ma'rife, Beyrut,
ty. V, 212-213; Bey haki, Şuabu'l-İman, V,84.

72 Ahmed, Müsned, III, 260; Tayalisi, Müsned, (I-IV), Thk. Muhammed b. Abdulmuhsin et-Türki,
Daru Hicr, 1419/1999, 1,475; İbn Hıbban, Sahih, Xl, 242; Taberani, el-Mu' cemü'l-Kebir, xıv, 405;
Beyhaki, Şuabu'l-İman, Vll, 169.

73 Mevlid, b. 134, s. 17.
74 Mirac bölümü, b. 784, s. 95.
75 Mevlid, b. 835, s. 102.
76 Mevlid, b. 8'41, s. 102.
77 Mevlid, b. 866-876, s. 106-107.
78 Mevlid, b. 853-857, s. 104.
79 Bkz.